Céamara Municipal de Wenceslau Braz - CNPJ: 27.122.942/0001-07

Estado de Minas Gerais
Gastos com Pessoal
Periodo: 01/2012

EspecificaA§A£o
CAMARA MUNICIPAL DE WENCESLAU BRAZ
Vencimentos E Vantagens Fixas - Pessoal Civil
Obrigac6es Patronais
SUBTOTAL
TOTAL CAMARA MUNICIPAL DE WENCESLAU BRAZ
TOTAL DAS DESPESAS COM PESSOAL
VALOR DA RECEITA CORRENTE LiQUIDA
60% DA RECEITA CORRENTE LIQUIDA
PERCENTUAL APLICADO NO EXERCICIO
PODER LEGISLATIVO
PODER EXECUTIVO

No MAas

10.915,96
2.466,57
13.382,53
13.382,53
13.382,53
27.500,00
16.500,00
48,66%
0,00%
0,00%

No ExerccAcio

10.915,96
2.466,57
13.382,53
13.382,53
13.382,53
27.500,00
16.500,00
48,66%
0,00%
0,00%

Asltimos 12 Meses

132.430,34
2.466,57
134.896,91
134.896,91
134.896,91
298.100,00
178.860,00
45,25%
0,00%
0,00%
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